

Item No.	Qty	Unit	Item Description	ABC		KEEDEE OFFICE SUPPLIES TRADING		JCF TECHNOLOGIES		OZAMIZ KRISTAN		CROWN PAPER AND STATIONERIES	
				Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total
			OFFICE SUPPLIES EXPENSES										
1	200	can	FLOOR WAX, paste type, red	135.20	27,040.00	160.00	32,000.00	N/A	#VALUE!	330.00	66,000.00	375.00	75,000.00
2	30	box	STAPLER, standard	23.76	712.80	38.00	1,140.00	N/A	#VALUE!	45.00	1,350.00	45.00	1,350.00
3	15	piece	PUNCHER, paper, heavy duty	162.24	2,433.60	175.00	2,625.00	N/A	#VALUE!	210.00	3,150.00	275.00	4,125.00
4	15	piece	STAPLER, standard type	145.60	2,184.00	115.00	1,725.00	N/A	#VALUE!	135.00	2,025.00	145.00	2,175.00
5	5	pack	CARTOLINA, assorted colors	90.48	452.40	90.00	450.00	N/A	#VALUE!	140.00	700.00	95.00	475.00
6	225	ream	PAPER, MULTICOPIY LEGAL	211.12	47,502.00	225.00	50,625.00	289.00	65,025.00	230.00	51,750.00	280.00	63,000.00
7	120	cart	INK CARTRIDGE, EPSON C13T664100 (T6641), Black	231.90	27,828.00	300.00	36,000.00	385.00	46,200.00	320.00	38,400.00	330.00	39,600.00
8	40	cart	INK CARTRIDGE, EPSON C13T664200 (T6642), Cyan	242.20	9,688.00	310.00	12,400.00	395.00	15,800.00	320.00	12,800.00	330.00	13,200.00
9	40	cart	INK CARTRIDGE, EPSON C13T664300 (T6643), Magenta	242.20	9,688.00	310.00	12,400.00	395.00	15,800.00	320.00	12,800.00	330.00	13,200.00
10	40	cart	INK CARTRIDGE, EPSON C13T664400 (T6644), Yellow	242.20	9,688.00	310.00	12,400.00	295.00	11,800.00	320.00	12,800.00	330.00	13,200.00
11	40	piece	Ballpen, Blue	7.70	308.00	7.00	280.00	N/A	#VALUE!	7.00	280.00	8.00	320.00
12	30	piece	Ballpen, Blue	7.70	231.00	7.00	210.00	N/A	#VALUE!	7.00	210.00	7.70	231.00
13	30	piece	Ballpen, Red	7.70	231.00	7.00	210.00	N/A	#VALUE!	7.00	210.00	7.70	231.00
14	100	piece	Certificate Holder, Plastic Short	44.00	4,400.00	42.00	4,200.00	N/A	#VALUE!	48.00	4,800.00	55.00	5,500.00
15	150	piece	Envelope, Brown A4	3.58	536.25	6.00	900.00	N/A	#VALUE!	10.00	1,500.00	7.65	1,147.50
16	150	piece	Envelope, Brown Long	3.58	536.25	3.50	525.00	N/A	#VALUE!	3.75	562.50	3.85	577.50
17	200	piece	Manila Paper	5.50	1,100.00	5.50	1,100.00	N/A	#VALUE!	8.00	1,600.00	8.50	1,700.00
18	15	box	Paper Fastener Coated (Plastic)	55.00	825.00	40.00	600.00	N/A	#VALUE!	40.00	600.00	85.00	1,275.00
			OTHER SUPPLIES EXPENSES										
19	1	box	Laptop, Ryzen 5/Core i5, 4gb ram; 64 bit OS	27,000.00	27,000.00	41,000.00	41,000.00	39,000.00	39,000.00	39,500.00	39,500.00	N/A	#VALUE!
20	4	pack	work paper long, 10 pcs in a pack	45.00	180.00	43.00	172.00	N/A	#VALUE!	80.00	320.00	65.00	260.00
21	15	box	push pins	15.00	225.00	42.00	630.00	N/A	#VALUE!	87.00	1,305.00	45.00	675.00
22	20	pack	construction paper, 20 pcs in a pack	3.00	60.00	28.00	560.00	N/A	#VALUE!	35.00	700.00	30.00	600.00
23	300	piece	Folder White, Legal	5.50	1,650.00	7.00	2,100.00	N/A	#VALUE!	7.00	2,100.00	8.50	2,550.00
24	1	ream	Laminating Film, legal size	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	N/A	#VALUE!	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00
25	3	roll	plastic cover	800.00	2,400.00	1,750.00	5,250.00	N/A	#VALUE!	1,930.00	5,790.00	1,975.00	5,925.00
26	30	roll	Tape Transparent/Scotch Tape/Plastic Tapes, 2"	26.00	780.00	26.00	780.00	N/A	#VALUE!	65.00	1,950.00	30.00	900.00
			Total		178,979.30		221,582.00		193,625.00		263,102.50		227,602.50

We hereby certify that on the 23rd day of FEBRUARY, 2024 at 3:00 PM, we opened the above bids with the prices listed above.

MARIBEL S. PALCA
BAC Member

LOUISE M. EDGOW
BAC Member

ARIJEAN C. MACARATE
BAC Member

LILY P. SISON
BAC Member

MARK ANTHONY L. LIGARAY
BAC Chairman

Upon deliberation of all bids submitted, the Bids and Awards Committee, agreed to award the purchase as follows:

- 1 Items ITEM 1 IS REDUCE 169 CAN, ITEM 2 IS 18 BOX, ITEM 3 IS REDUCE TO 13 PIECES, ITEM 6 IS REDUCE TO 211 REAM, ITEM 7 REDUCE TO 92 CART, ITEM 8 IS REDUCE TO 31 CART, ITEM 9 IS REDUCE TO 31 CART, ITEM 15 IS REDUCE 89 PIECES, ITEM 21 IS REDUCE 5 PIECES, ITEM 22 IS REDUCE TO 235 PIECES, ITEM 25 IS REDUCE TO 1 ROLL IS AWARDED TO KEEDEE OFFICE SUPPLIES TRADING only. 174,981.00 only.
- 2 Item Php
- 3 Item Php

Remarks: Lowest and Responsive Bid
Note: To be awarded in five cooles.